



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	E-MAIL
314. [REDACTED] /201801683	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

DODAVATEL

AMP Chomutov a. s.
Pražská 720 / 31
430 01 Chomutov
IČO: 25402188

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u vás Stavební úpravy živičného povrchu křižovatka Čelakovského - Mostecká - Vinohradská, Chomutov.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
303 774,36,- Kč bez DPH 367 566,98,- včetně DPH	Do 31. 8. 2018

VYSTAVIL
(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)

SPRÁVCE ROZPOČTU
(JMÉNO, PODPIS)

PŘÍKAZCE OPERACE
(JMÉNO, PODPIS)

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy živičného povrchu křižovatka Čelakovského -
Mostecká - Vinohradská, Chomutov.

Místo: Datum: 6. 8. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

303 774,36

HSV - Práce a dodávky HSV

303 774,36

1 - Zemní práce

45 597,25

1	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	563,520	79,90	45 025,25
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	13,000	44,00	572,00

5 - Komunikace pozemní

163 538,72

3	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	563,520	14,00	7 889,28
4	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	563,520	237,00	133 554,24
5	K	581111111	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 100 mm	m2	6,500	450,00	2 925,00
6	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	13,000	55,40	720,20
7	K		Vytvoření podkladu pod obrubník	m	13,000	650,00	8 450,00
8			Vodorovné značení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 476,90

8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	194,00	2 522,00
9	M	59217033	obrubník betonový silniční 100x10x30 cm	m	13,000	153,00	1 989,00
10	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	13,000	74,30	965,90

997 - Přesun sutě

88 301,63

11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	70,233	389,00	27 320,64
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	70,233	464,00	32 588,11
13	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	70,233	13,00	913,03
14	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,665	170,00	453,05
15	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	67,567	400,00	27 026,80

998 - Přesun hmot

859,86

16	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	3,372	255,00	859,86
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------